
Analýza  balicího procesu 

Testování obalů

Vývoj obalů

Just In Time

Balení 
pro zákazníky

Exportní balení

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Kitting

NOVÁ DIMENZE PRŮMYSLOVÉHO BALENÍ



Být spolehlivým partnerem v oblasti průmyslového balení znamená mnohem 

víc než jen dodávky obalových materiálů. Společnost TART nabízí svým zákaz-

níkům komplexní řešení balicího procesu. Mimo dodávek obalů a obalových 

materiálů nabízíme našim partnerům ucelené portfolio služeb. Realizace těch-

to služeb přináší firmám celou řadu výhod.

Přínosy pro zákazníky:

¤  vyšší úroveň balení

¤  úspora nákladů na obaly, balení a logistiku  
(dopravu, skladování apod.)

¤  snížení zásob obalů a obalových materiálů

¤  snížení rizika poškození výrobků

¤  úspora výrobních kapacit a lidských zdrojů

¤  větší kontrola nad náklady a jejich přesná alokace

¤  přístup k unikátnímu know-how a technologiím

Nabízené služby je možné samozřejmě kombinovat v rámci servisu přímo 

na míru pro konkrétního zákazníka.

Komfort 
zákazníka

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem 
balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů
Analýza balicího procesu



Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Balení pro zákazníky

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Testování obalů

Analýza balicího procesu Analýza balicího procesu

Just In Time

Kitting

Exportní balení

Skladování a logistické služby

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Balení pro zákazníky

Vývoj obalů

Testování obalů

Vzdělávání

TART nabízí následující služby:



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

peníze lidské zdroječas

UŠETŘÍTE

Analýza balicího procesu

Balíte s co nejnižšími náklady? Víte, že levný obal rozhodně nemusí znamenat nízké náklady na bale-

ní? Nabízíme komplexní analýzu balicích procesů v návaznosti na ostatní podnikové procesy ve Vaší 

společnosti.

Naši odborníci dokáží zanalyzovat a optimalizovat stávající balicí procesy, odhalit jejich nedostat-

ky, navrhnout nápravná opatření a přinést tak zákazníkovi úspory nákladů na balení. Také jsou schop-

ni navrhnout nejvhodnější balicí proces pro budoucí projekty zákazníka, včetně vhodných balicích 

strojů a optimálních obalů.

 



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%
1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

TART MÁUŠETŘÍTE

peníze technické
vybavení

Testování obalů

Splňuje Váš současný obal všechny technické požadavky? Je dostatečně pevný, odolný a kvalitní? 

Možná dokonce až příliš. Nechte si své obaly otestovat a předejděte tak zbytečně vysokým nákla-

dům, možným škodám a reklamacím.

Vedle samotného vývoje nových obalů provádíme také testování stávajících obalů a obalových ma-

teriálů. Pro tyto účely máme vybavenou zkušební laboratoř a také spolupracujeme se zkušebními 

ústavy a vysokými školami.

Provádíme testy na materiálové složení, pevnost, odolnost a nosnost obalů, pádové zkoušky a mnohé 

další. Testujeme kartony, všechny typy fólií, lepicí pásky, polystyren a mnoho dalších obalů a obalo-

vých materiálů. Výstupem z testování je oficiální protokol. 



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%
1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

TART MÁ

know-how technické
vybavení

Pro naše zákazníky a jejich produkty jsme schopni vyvinout ten nejvhodnější obal, který zohledňuje 

nároky na ochranu zboží, způsob výroby a velikost výrobní série, požadavky na manipulaci a logistiku 

a samozřejmě náklady na pořízení obalu.

Pro vývoj obalů disponujeme vlastním vývojovým a designerským centrem se špičkovým vybavením 

a týmem kvalifikovaných techniků. Na vývoji obalů také úzce spolupracujeme s odbornými a vysoký-

mi školami.

Vývoji každého obalu předchází analýza daného produktu a jeho logistiky uvnitř i vně podniku. 

Na základě analýzy pak vyvineme obal přímo dle konkrétních potřeb. Prototyp navrženého obalu 

je pak vystaven zátěžovým testům. Po testech a odsouhlasení zákazníkem přichází výroba daného 

obalu.

Vývoj obalů



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů
peníze lidské zdroje čas skladovací 

prostory

UŠETŘÍTE

Just In Time je systém dodávek obalů dle aktuální potřeby, tedy v zákazníkem požadovaném čase 

a  množství. Služba dodávek JIT snižuje zákazníkům náklady na skladování a manipulaci s obaly 

a zvyšuje efektivitu jejich výroby. Díky síti distribučních a logistických center rozmístěných po celé 

České republice i v zahraničí a propracovanému systému logistiky dokáže naše společnost TART ob-

sluhovat zákazníky v režimu 24/7 nebo zajistit distribuci požadovaných obalů po celé síti poboček 

zákazníka.

V současné době, kdy je těžké predikovat budoucí spotřebu obalů a zároveň je nezbytné šetřit pro-

vozní náklady, je systém dodávek Just In Time ideální způsob zajištění obalů a obalových materiálů.

Just In Time



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

UŠETŘÍTE

čas lidské zdroje

Kitting představuje službu v rámci dodávek složitějších obalů. Tyto obaly se skládají z několika růz-

ných částí (často i z různých materiálů) a před použitím je potřeba je zkompletovat. Společnost TART 

v rámci této služby dodává zákazníkům tyto obaly již kompletní, které jsou tak připraveny k okamži-

tému použití.

Součástí nabízené služby může být i samotné zabalení produktů, a to jednak v našich prostorech, 

nebo v prostorech určených zákazníkem.

Neztrácejte čas a lidské zdroje na neproduktivní činnosti a nechte to na nás. Po počáteční analýze Vám 

naši odborníci navrhnou optimální obal a způsob balení.

Kitting

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

prostory



TART MÁ

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

technologie

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

peníze lidské zdroje

UŠETŘÍTE

Pokud potřebujete nárazově zabalit nebo vytvořit zákaznické balení zboží, rádi Vám pomůžeme. 

V rámci služby balení pro zákazníky (copacking) nabízíme způsob balení dle Vašich představ. Máme 

šikovné zaměstnance, výkonné balicí stroje a kvalitní obalové materiály. 

Nabízíme především balení do smrštitelné fólie, páskování, balení do kartonových obalů apod.  

Označení etiketou nebo samolepkou je samozřejmostí.

Balení pro zákazníky



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

UŠETŘÍTE

lidské zdroje know-how garance

NABÍZÍME

Soustřeďte se na produktivní činnosti a starost o ochranu Vašich produktů během přepravy k Vašim 

zákazníkům nechte na nás.

Exportní balení představuje jednu z nejnáročnějších oblastí průmyslového balení, neboť se větši-

nou jedná o extrémní projekty z hlediska rozměrů a váhy balených výrobků, jejich hodnoty, požadav-

ků na ochranu a logistické náročnosti.

Společnost TART zajišťuje exportní a zámořské balení v rámci samostatné divize. Disponujeme pro-

jekčním zázemím, kde naši zkušení profesionálové navrhnou nejvhodnější způsob balení. Všechny 

potřebné obaly sami vyrábíme a samotné zabalení produktu provádí týmy našich balicích techniků, 

a  to buď v naší balicí hale, nebo v prostorech u zákazníka.

Exportní balení 



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

lidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

Máte nedostatek skladovacích prostor? Potřebujete dočasně uskladnit zboží? 

Našim zákazníkům nabízíme skladování hotových produktů připravených k expedici.  Disponujeme 

skladovými prostory nejen po celé České republice, ale i v zahraničí. Naše sklady jsou vybaveny tech-

nikou umožňující manipulaci i těch nejtěžších produktů.

Kvalitní, spolehlivá, bezpečná přeprava je nezbytnou součástí nabídky. Dlouhodobě spolupracu-

jeme s prověřenými společnostmi, jejichž prostřednictvím jsme schopni přepravit libovolný předmět 

či technologický celek kamkoli na Zemi. Zajišťujeme automobilovou, železniční, námořní i leteckou 

přepravu, a to i nadrozměrných nebo jinak nestandardních nákladů.

Součástí naší nabídky služeb je i kompletní vyřízení veškerých náležitostí souvisejících s celním  

odbavením přepravovaného zboží.

Skladování a logistické služby



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

know-how

TART MÁ

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

technologie

Potřebujete naložit kontejner? Stěhujete výrobní technologii? Neriskujte a nechte to na nás.

Disponujeme technikou a zkušenými pracovníky pro nakládku a vykládku kontejnerů, vagonů nebo 

nákladních vozidel. Našim zákazníkům také nabízíme službu manipulace s nadrozměrnými břemeny. 

Náš vysokozdvižný vozík (VZV) s nosností 16 tun dopravíme přímo na potřebné místo, kde probíhá 

manipulace. Dle potřeby umíme zajistit též autojeřáb o nosnosti 100 tun.

Manipulace



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

peníze

UŠETŘÍTE

Pokud potřebujete balicí stroj jednorázově nebo třeba na sezónu, určitě se Vám nevyplatí do něj inves-

tovat peníze. Pronájem balicího stroje je pro Vás ideální řešení.

V našem středisku balicích strojů je neustále k dispozici několik zařízeni pro různé způsoby balení 

– ovijení palet, balení do smrštitelné fólie, páskování apod. Spolu se strojem Vám dodáme i vhodný 

balicí materiál a zaškolíme obsluhu. 

Pronájem balicích strojů



1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

1

1

kvalita

1

1

1

peníze čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

know-how

úspora až 30% úspora až 20% úspora až 10%

technické vybavení

TART MÁ

peníze technické vybavení

TART MÁUŠETŘÍTE

lidské zdroje

úspora až 30%

know-how garance

NABÍZÍMEUŠETŘÍTE

peníze časlidské zdroje skladovací 
prostory

UŠETŘÍTE

úspora až 
30%

úspora až 
10%

úspora až 
20%

úspora až 
30%

čas lidské zdroje

UŠETŘÍTE

peníze

úspora až 10%úspora až 20%

know-how

UŠETŘÍTE ZÍSKÁTE

úspora až 30%

Analýza balicího procesu

Vývoj obalů

Exportní balení

Just In Time

Kitting

Vzdělávání

Testování obalů

ZÍSKÁTEUŠETŘÍTE

peníze know-how

Vzdělávání

Pro naše partnery pořádáme odborná školení a konference, v rámci kterých předáváme zákazní-

kům naše zkušenosti z různých oblastí průmyslového balení, seznamujeme je s nejnovějšími trendy 

a názornými případovými studiemi. Díky získaným znalostem a informacím mohou zákazníci lépe 

porozumět problematice balení, a tím mimo jiné optimalizovat náklady nejen na samotné balení,  

ale také v rámci dalších podnikových činností, jako je výroba či logistika.

V rámci služby Vzdělávání se můžete zúčastnit pravidelných konferencí pořádaných společností TART, 

a nebo si objednat odborné školení přímo na míru pro Vaši společnost. Odborné školení se může týkat 

například jednotlivých obalových materiálů nebo jejich skupin, balicích postupů pro různé skupiny 

výrobků a průmyslová odvětví nebo způsobu ochrany produktů v rámci výrobního a logistického pro-

cesu.



TART, s.r.o. 
Vinohradská 91 

618 00 Brno–Černovice 

    tel.: 548 210 500 
    fax: 548 210 503 

e-mail: info.cz@tart.eu 
www.tart.cz 

www.baleninadruhou.cz

SLOVENSKO
TART, s.r.o. 
Tehelná 7
915 01 Nové Mesto nad Váhom 

Phone No: +421 327 719 210
Fax: +421 327 719 208
E-mail: info.sk@tart.eu
www.tart.eu

POLSKO
TART PL. SP. Z O.O.
Ul. Filomatów 30/32
42-200 Częstochowa

Phone No: +48 34 365 07 32
Fax: +48 34 369 70 03
E-mail: info.pl@tart.eu
www.tart.eu
Numer rejestrowy BDO – 000031435

NĚMECKO
TART GmbH
Otto-Hahn-Strasse 9
D-40764 Langenfeld 

Tel.: +49 (0) 2173-89 31 866
Fax: +49 (0) 2173-89 31 868
Email: info.de@tart.eu
www.tart.eu

TURECKO
TART ENDUSTRIYEL AMBALAJ LTD.
Karamehmet Mahallesi Avrupa Serbest 
Bölgesi 1. sokak NO: 5/3 
59930, Ergene
Tekirdağ

Phone No: +90 282 691 11 99
E-mail: info.tr@tart.eu
www.tart.web.tr 

Kontakty



Analýza  balicího procesu 

Testování obalů

Vývoj obalů

Just In Time

Balení 
pro zákazníky

Exportní balení

Skladování a logistika

Manipulace

Pronájem balicích strojů

Vzdělávání

Kitting

v:
 1

.1www.tart.eu                       www.baleninadruhou.cz


